SCRIPTA

Numéro Scripta : 4853

Auteur(s) : Guillaume Poitevin, de Saint-Pierre-du-Vauvray [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1249

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume dit Poitevin ratifie la vente d'une rente faite aux religieux de Bonport par Vivien de la Ruelle, sur une pièce de terre au port de Vauvray.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CLXXVII, p. 181-182.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod ego Guillelmus dictus Pictavensis, de parrochia Sancti Petri de Gavereio, ratam habeo et gratam venditionem illam quam Vivianus de Ruella fecit abbati et conventui Boni Portus de tredecim solidis et uno capone super quamdam peciam terre sitam apud portum de Gavereio, ita quod si dicti religiosi percipere non poterint in dicta terra dictos tredecim solidos et caponem, volo et concedo quod dicti religiosi possint, sine contradictione mei vel heredum meorum, in omni hereditate quam..... de ipsis justiciam suam facere pro dictis tredecim solidis et capone..... eisdem debeo de omni mea hereditate et hec tenemur tam..... contra omnes dictis religiosis in perpetuum garantizare, vel alibi in omni hereditate mea, ubicumque sit, ad valorem excambiare. Quod ut ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.
Actum anno Domini M° CC° quadragesimo nono.